
 
 

UCHWAŁA NR LVI/262/22 
RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Wołowskiego nr XLIV/228/21 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.; Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.; Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada  Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan  dochodów budżetu Powiatu Wołowskiego o kwotę 243.756,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Wołowskiego o kwotę 243.756,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w „Wykazie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku” 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1, budżet Powiatu Wołowskiego na rok 
2022 wynosi: 

1. Dochody w łącznej kwocie 88.523.185,57 zł  
    w tym:  
      a) dochody bieżące w kwocie 78.712.131,74 zł  
      b) dochody majątkowe w kwocie 9.811.053,83 zł  
  
2. Wydatki w łącznej kwocie 95.204.909,57 zł  
    w tym:  
      a) wydatki bieżące w kwocie 78.337.054,08 zł  
      b) wydatki majątkowe w kwocie 16.869.855,49 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Powiatu Wołowskiego: 
Janusz Kawalec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 6713



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LVI/262/22 Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia 15 grudnia 2022 r.    
                  

                  

Zmiana planu dochodów Powiatu Wołowskiego 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 7 636 346,77 60 756,00 7 697 102,77 

  80115   Technika 427 480,15 6 756,00 434 236,15 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

11 010,40 6 756,00 17 766,40 

  80195   Pozostała działalność 5 690 109,69 54 000,00 5 744 109,69 

    0830 Wpływy z usług 582 020,21 53 500,00 635 520,21 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

11 350,00 500,00 11 850,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 527 986,00 183 000,00 1 710 986,00 

  85420   Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 220 000,00 31 000,00 251 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 31 000,00 32 500,00 

  85495   Pozostała działalność 1 294 986,00 152 000,00 1 446 986,00 

    0830 Wpływy z usług 257 700,00 150 000,00 407 700,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

2 600,00 2 000,00 4 600,00 

                  

Razem: 88 279 429,57 243 756,00 88 523 185,57 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6713



Załącznik nr 2 do uchwały Nr LVI/262/22 Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia 15 grudnia 2022 r.    
 
Zmiana planu wydatków Powiatu Wołowskiego 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 9 493 142,93 7 000,00 9 500 142,93 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 7 414 291,00 7 000,00 7 421 291,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 660 241,00 7 000,00 6 667 241,00 

757     Obsługa długu publicznego 1 434 000,00 -94 230,00 1 339 770,00 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 
i pożyczki 

1 434 000,00 -94 230,00 1 339 770,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

1 434 000,00 -94 230,00 1 339 770,00 

801     Oświata i wychowanie 37 550 144,15 343 086,00 37 893 230,15 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 6 672 203,00 57 200,00 6 729 403,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 819 693,60 3 000,00 822 693,60 

    4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 21 600,00 200,00 21 800,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 973 097,00 54 000,00 4 027 097,00 

  80115   Technika 9 015 378,95 93 706,00 9 109 084,95 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445 075,00 5 000,00 450 075,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 875 942,00 9 800,00 885 742,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

102 161,00 850,00 103 011,00 

    4260 Zakup energii 570 400,00 20 000,00 590 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 406 540,00 26 756,00 433 296,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 654 825,00 31 300,00 4 686 125,00 

  80116   Szkoły policealne 172 006,00 6 000,00 178 006,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 5 000,00 105 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 1 000,00 25 000,00 

  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 1 540 423,00 14 280,00 1 554 703,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 802,00 1 750,00 185 552,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

22 414,00 350,00 22 764,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 925 611,00 12 180,00 937 791,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6713



  80120   Licea ogólnokształcące 4 926 346,00 56 250,00 4 982 596,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

704 847,00 37 230,00 742 077,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 636 860,00 5 000,00 641 860,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 483 063,00 3 900,00 486 963,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

60 007,00 120,00 60 127,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 267 037,37 10 000,00 2 277 037,37 

  80121   Licea ogólnokształcące specjalne 1 729 660,00 36 000,00 1 765 660,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 059 900,00 36 000,00 1 095 900,00 

  80140   
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 

256 094,00 6 250,00 262 344,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 000,00 5 000,00 103 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 500,00 1 200,00 27 700,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 300,00 50,00 2 350,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 526 423,00 9 100,00 1 535 523,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 475 270,00 10 000,00 485 270,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

10 000,00 -900,00 9 100,00 

  80195   Pozostała działalność 9 805 238,27 64 300,00 9 869 538,27 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 000,00 10 000,00 107 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 160,00 1 000,00 27 160,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4 106,25 -700,00 3 406,25 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 670,00 7 600,00 91 270,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 331,68 19 800,00 241 131,68 

    4300 Zakup usług pozostałych 159 321,64 26 600,00 185 921,64 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 11 435 027,70 -62 100,00 11 372 927,70 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

1 413 201,00 -50 000,00 1 363 201,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 860 691,00 -50 000,00 810 691,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 365 130,00 -1 900,00 363 230,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 1 100,00 46 100,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

7 000,00 -3 000,00 4 000,00 

  85420   Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 6 251 133,00 23 000,00 6 274 133,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 243 410,00 33 000,00 276 410,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6713



    4300 Zakup usług pozostałych 445 578,00 30 000,00 475 578,00 

    4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 50 000,00 -5 000,00 45 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 860 700,00 -35 000,00 2 825 700,00 

  85421   Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 969 347,00 -33 200,00 1 936 147,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 000,00 -7 000,00 197 000,00 

    4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 229 591,00 -24 200,00 1 205 391,00 

855     Rodzina 6 544 811,54 50 000,00 6 594 811,54 

  85508   Rodziny zastępcze 1 272 725,00 30 000,00 1 302 725,00 

    2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

180 000,00 30 000,00 210 000,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 982 512,00 20 000,00 5 002 512,00 

    2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

150 800,00 -30 000,00 120 800,00 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

3 561 600,00 50 000,00 3 611 600,00 

                  

Razem: 94 961 153,57 243 756,00 95 204 909,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6713



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 8. 9. 10. 11. 12

010 01005 6058 159 427,00 0,00 159 427,00 0,00 0,00 159 427,00 0,00

010 01005 6059 91 126,00 0,00 91 126,00 0,00 0,00 91 126,00 0,00

250 553,00 250 553,00 0,00 250 553,00 0,00 0,00 250 553,00 0,00

2. 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1286D w m. 

Lubiąż ul. Willmanna
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

3. 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1253D 

Godzięcin - granica powiatu
6 505 052,00 6 422 741,00 0,00 6 422 741,00 1 636 500,50 4 786 240,50 0,00 0,00

4. 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 1284D Wołów-

Gródek  – skrzyżowanie z DW 339, dł.9,790 km, 

jako połączenie Powiatu Wołowskiego i Gminy 

Wołów z DK S5

79 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 1274D Wińsko-

Białawy –gr.powiatu trzebnickiego,  dł.10,310 km, 

jako połączenie Powiatu Wołowskiego i Gminy 

Wińsko z DK S5

96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 600 60014 6050

Nadzór inwestorski oraz przebudowa dróg 

powiatowych nr 1284D i 1274D łączących 

siedziby powiatu i gminy Wołów oraz gminy 

Wińsko z drogą ekspresową S5

29 687 500,00 187 500,00 0,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00

7. 600 60014 6050
Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy 

Wińsko w ramach naboru 2:1275D, 1099D
29 000,00 25 000,00 4 000,00 29 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

8. 600 60014 6050
Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy 

Wińsko w ramach naboru 3:1114D, 1113D
18 000,00 15 000,00 3 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

36 425 502,00 6 660 241,00 7 000,00 6 667 241,00 1 879 000,50 4 786 240,50 0,00 0,00

9. 710 71012 6060
Zakup sprzętu informatyczno-komputerowego na 

potrzeby Wydziału Geodezji
112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00

4 060,00 0,00 4 060,00 4 060,00 0,00 0,00

2 206 892,24 0,00 2 206 892,24 0,00 0,00 2 206 892,24 0,00

801 80195 6059 609 994,65 0,00 609 994,65 609 994,65 0,00 0,00 0,00

801 80195 6050 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80195 6057 4 067 985,95 0,00 4 067 985,95 0,00 0,00 4 067 985,95 0,00

801 80195 6059 717 879,80 0,00 717 879,80 717 879,80 0,00 0,00 0,00

11 297 552,28 7 611 812,64 0,00 7 611 812,64 1 336 934,45 0,00 6 274 878,19 0,00

12. 851 85195 6010

Modernizacja budynków powiatowych, 

przeznaczonych na działalność medyczną 

Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie
500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Wołowie  (RFIL)

13. 851 85195 6050

Modernizacja budynków powiatowych, 

przeznaczonych na działalność medyczną 

Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie
1 550 720,00 1 190 623,85 0,00 1 190 623,85 543 956,82 0,00 0,00 646 667,03

Starostwo 

Powiatowe w 

Wołowie  (RFIL)

500 000,00 1 690 623,85 0,00 1 690 623,85 1 043 956,82 0,00 0,00 646 667,03 x

14. 853 85395 6050
Modernizacja budynku Centrum Aktywności 

Senioralnej w Wołowie
403 100,00 368 060,00 0,00 368 060,00 2 500,00 0,00 0,00 365 560,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Wołowie  (RFIL)

403 100,00 368 060,00 0,00 368 060,00 2 500,00 0,00 0,00 365 560,00

15. 854 85495 6050 Wykonanie monitoringu w Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

16. 854 85495 6050

Wymiana instalacji elektrycznej w budynku F w 

Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Wołowie

47 565,00 47 565,00 0,00 47 565,00 47 565,00 0,00 0,00 0,00

147 565,00 147 565,00 0,00 147 565,00 147 565,00 0,00 0,00 0,00

17. 855 85510 6050

Wykonanie modernizacji  budynku Placówki 

Opiekuńczo - Wychowawczej Typu 

Socjalizacyjnego w Wołowie prz ul. Kościuszki 27

240 634,11 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Placówka 

Opiekuńczo - 

Wychowawcza Typu 

Socjalizacyjnego w 

Wołowie

240 634,11 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

49 376 906,39 16 842 855,49 7 000,00 16 849 855,49 4 523 956,77 4 786 240,50 6 525 431,19 1 012 227,03 x

Planowane wydatki majątkowe

Plan na 2022 r. Zmiana planu

Scalenie gruntów wsi Rataje oraz części wsi 

Prawików, gmina Wołów, powiat wołowski

Razem dział 010

Razem dział 600

Załącznik nr 3 do uchwały Rady Powiatu Wołowskiego nr LVI/262/22 w sprawie zmiany  budżetu Powiatu Wołowskiego na rok 2022

  Wykaz wydatków majątkowych  zaplanowanych do realizacji w 2022 roku         

L.p. Dział § udziale środków o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

uofp

Wyszczególnienie
Rozdz. Plan na 2022 r. 

(po zmianie)

Razem dział 710

udziale 

środków 

własnych

Jednostka 

realizująca 

zadanie

udziale 

środków z 

tytułu dotacji i 

innych źródeł

w tym wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane przy:
Ogółem 

planowane 

wydatki 

Rządowy 

Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych

250 553,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Wołowie 

1

RAZEM

Razem dział 801

Razem dział 853

Poprawa efektywnosci energetycznej budynków 

Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wołówie

10.

11.

Razem dział 851

Modernizacja infrastruktury kształcenia 

zawodowego w powiecie wołowskim

Starostwo 

Powiatowe w 

Wołowie 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i 

Ustawicznego w 

Wołowie 

5 489 886,28

Razem dział 854

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i 

Ustawicznego w 

Wołowie 

Razem dział 855

5 807 666,00

801 80195 6057

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 6713


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-30T10:57:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




